Krivić Mevludin i Krivić Arslan u Zenici 

Član 1. 

(Predmet) 
Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija troškova certifikacije energetske efikasnosti 

građevinskih objekata za Farmu „AMK“ vlasnika Krivić Mevludina i Krivić Arslana iz Zenice u 
iznosu od 17.928,00 KM (slovima: sedamnaesthiljadadevetstotinadvadesetosam konvertibilnih 
maraka), na ime refundacije troškova certifikacije energetske efikasnosti za izgrađeni objekat 
proizvodne površine 896,40 m2, namjenjen za tov pilića, u općini Zenica. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog